
2021 年 1 月 15 日 

 

各位 

 

 

政府による緊急事態宣言発出に伴うザ・プリンス 軽井沢臨時休業について 

【2021 年 1 月 15 日現在】 

 

 

ザ・プリンス 軽井沢では、1 月 13 日の政府による 11 都府県を対象とした緊急事態宣言の発出、および

最近の需要状況を鑑み、下記のとおりザ・プリンス 軽井沢を臨時休業させていただきます。 

 

ご利用のお客さまや関係者の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。 

当社といたしましては、引き続き新型コロナウイルス感染拡大防止に最大限努めながら、お客さまの新た

なる感動の創造に挑戦してまいります。 

 

 

 

記 

  

      【臨時休業施設】 ザ・プリンス 軽井沢 全館 

ダイニングルーム ボーセジュール 

                ライブラリーカフェ りんどう 

バー ウインザー 

 

【臨時休業期間】 2021 年 1 月 18 日(月)～2 月 7 日(日) 

 

【営業再開予定】 2021 年 2 月 8 日(月)チェックインより 

 

※上記内容は状況により変更になる場合があります。        

以上 


